UBND XÃ MỘ ĐỨC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG KINH TẾ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-KT                               Mộ Đức, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: UBND xã Mộ Đức.

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành báo cáo tình hình thực hiện Chương trình công tác

năm 2025 và đăng ký Chương trình công tác năm 2026

Thực hiện Công văn số 739/UBND-KT ngày 13/10/2025 của UBND xã

Mộ Đức về việc giao nhiệm vụ báo cáo tình hình thực hiện Chương trình công

tác năm 2025 và đăng ký Chương trình công tác năm 2026. Qua tổng hợp báo

cáo của các cơ quan có liên, Phòng Kinh tế xã đã tham mưu UBND xã Mộ Đức

báo cáo tình hình thực hiện Chương trình công tác năm 2025 và đăng ký

Chương trình công tác năm 2026 (có dự thảo báo cáo kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Nguyễn Văn Suốt

		2025-10-28T09:01:13+0700

		2025-10-28T11:01:16+0700

		2025-10-28T11:01:16+0700

		2025-10-28T11:01:16+0700

		2025-10-28T11:01:16+0700